REFERENCIA  sr. Carlos merc. santa rosa, puente 982415398

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND BLS   50.00 6.50 325.00

SON:  TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        275.42

I.G.V. 18 %   S/        49.58

TOTAL  S/        325.00
CONSIDERACIONES GENERALES